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BpsHckasa obnactb, BpsaHck, Monecckasn

ynuua, 15

2 150 000 £

BpsiHckas obnacTb, BpsHck, Monecckasa yauua, 15

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKos

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun caHy3na

BpsaHcK, POKUHCKNI PaioH

yauua MNonecckas

2.8 M

17 M

6 M

30 M°

2/5
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https://bryansk.move.ru/objects/9264414341
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https://bryansk.move.ru/bryansk/
https://bryansk.move.ru/bryansk/rayon_fokinskiy/
https://bryansk.move.ru/bryansk/ulica_polesskaya/
https://bryansk.move.ru/kvartiry/

COBMeELLEHHbIN

Bua 3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNN
[MoKynKa B MNOTeEKY
na

BO3MO)XHa UMOTeKa, MNapKoBKa

OnucaHue

KBapTupa CO CBEXMNM PEMOHTOM HeyrnoBas, C
6ankoHOM NPOAAETCS MU MEHSAIO HAa AOM B
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